報道関係	各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ２０１９年８月１４日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	株式会社日本レースプロモーション

「２０１９年	全日本スーパーフォーミュラ選手権	第５戦	」

サタデーミーティング開催のご案内

				拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

	 第５戦もてぎ大会のサタデーミーティングを下記の通り実施致します。

今回は、先般、一般社団法人日本自動車連盟（JAF）より、２０２０年の日本レース選手権規定の制定と

して公示された「全日本スーパーフォーミュラ・ライツ選手権（ＳＦＬ）」についてご報告致します。

	 つきましては、ご取材賜りたく宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日	 時：２０１９年８月１７日（土）	 １１：１０〜１１：３０

場	 所：ツインリンクもてぎ	 ブリーフィングルーム

	 	 	 	 	 	 出	 席：水野雅男	 （日本フォーミュラスリー協会会長）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 倉下	 明	 （株式会社日本レースプロモーション代表取締役社長）

以上